

STANISŁAW WIĘCEK

Przewodniczący Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji

Absolwent Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Z ENERGOINSTAL SA (dawniej Instal Katowice SA) związany od początku swojej kariery zawodowej. W Spółce przeszedł wszystkie szczeble zatrudnienia, by w efekcie stać się jej Prezesem i właścicielem, a później Przewodniczącym Rady Nadzorczej.

W latach 1986-1998r. jako założyciel i Dyrektor Samodzielnego Oddziału w Niemczech, rozszerzył obszar działalności spółki o prawie wszystkie kraje Europy. Od 1998r. Prezes Zarządu ENERGOINSTAL SA. Stworzył przedsiębiorstwo o zasięgu światowym, mocną i rozpoznawalną w branży energetycznej markę. W okresie sprawowanej prezesury doprowadził m.in. do przebranżowienia spółki na energetykę, a także utworzył silną Grupę Kapitałową. W 2007r. wprowadził spółkę na GPW w Warszawie, dzięki czemu jeszcze bardziej rozbudował Grupę Kapitałową ENERGOINSTAL SA, którą to obecnie tworzy dziewięć spółek prezentujących kompleksową ofertę dla branży energetycznej. W 2011r. ustąpił z funkcji Prezesa Zarządu, by objąć stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej ENERGOINSTAL SA.

Ceniony filantrop, mecenas kultury i sztuki, założyciel Fundacji i jej fundator. Od wielu lat zasiada m.in. w Radzie Mecenasów Teatru Śląskiego, jest Prezesem Zarządu Stowarzyszenia Zrównoważonego Rozwoju Śląska „LIBRA”. Przez wiele lat był Wiceprzewodniczącym Prezydium Rady Regionalnej RIG, członkiem jej Rady Konsultacyjnej, członkiem prezydium Rady Regionalnej Łoży Katowickiej BCC, a także Rady Gospodarczej Miasta Katowice. Laureat licznych nagród i wyróżnień, wśród których szczególne miejsce zajmują nagrody- Płatynowy i Kryształowy Laur Umiejętności i Kompetencji, Lider Biznesu i Odznaka Honorowa za Zasługi dla Województwa Śląskiego, odznaczenia państwowe- Brązowy, Złoty Krzyż Zasługi, Krzyż Kawalerski oraz Komandorski Orderu Odrodzenia Polski.

Wielokrotnie sprawował funkcję Członka Zarządu oraz Członka Rad Nadzorczych spółek z Grupy Kapitałowej. Obecnie Prezes Zarządu W.A.M. Sp. z o.o., która to jest większościowym akcjonariuszem spółki ENERGOINSTAL SA. Jest właścicielem firmy Stanisław Więcek Zumamast, działającej w obszarze nieruchomości.

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL SA z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

WŁADYSŁAW KOMARNICKI

Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji

Absolwent Wyższej Szkoły Pedagogicznej (obecnie Uniwersytet Jana Kochanowskiego) w Kielcach. Pracę zawodową rozpoczął w latach sześćdziesiątych w Gorzowskim Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego w Gorzowie Wielkopolskim, m.in. zajmował stanowisko Kierownika Zakładu Eksportu. W latach osiemdziesiątych pracował w Centrali Handlu Zagranicznego „Budimex”, m.in. pełnił funkcję Pełnomocnika Ambasadora ds. Kontraktów Budowlanych w Niemieckiej Republice Demokratycznej. Był Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa Budowlano-Usługowego Interbud- West sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim (1990–2005), od 2005r. przewodniczy jego Radzie Nadzorczej. Od 2009r. jest właścicielem firmy „Władkom. Władysław Komarnicki”. Od lipca 2012r. pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej ENERGOINSTAL SA i od 2013r. Członkiem Rady Nadzorczej Ekstraligi Żużlowej w Bydgoszczy.

W 1990r. współtworzył Krajową Izbę Budownictwa w Warszawie, do 2005 r. pełnił funkcję członka jej Zarządu. W latach 2005–2011 był członkiem Rady Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gorzowie Wielkopolskim. Od 2009 do 2011r. pełnił funkcję Marszałka Lubuskiego Sejmiku Gospodarczego. W latach 2014-2015 był Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Lubuskiego. Od 2015r. Senator Rzeczypospolitej Polskiej.

Jest honorowym członkiem Stowarzyszenia na rzecz Osób z Autyzmem i Stowarzyszenia Hospicjum św. Kamila w Gorzowie Wielkopolskim, honorowym prezesem Klubu Sportowego Stal Gorzów Wielkopolski, w latach 2001–2012 był Wiceprezesem, a następnie Prezesem Zarządu tego klubu. Zasiada w Zarządzie Lubuskiego Towarzystwa na rzecz Rozwoju Energetyki w Zielonej Górze.

Za swoje dokonania został odznaczony: Srebrnym i Brązowym Krzyżem Zasługi oraz Krzyżem Oficerskim i Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski.

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL SA z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

ARTUR OLSZEWSKI

Sekretarz Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Podyplomowych Studiów Menadżerskich w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Posiada bogate doświadczenie zawodowe, w tym związane z publicznym rynkiem kapitałowym. Od 2004r. do chwili obecnej Prezes i udziałowiec spółki ENERGIA 3000 Sp. z o.o. W latach 2006-2011 był Partnerem Kancelarii Prawnej „Łuczyński i Wspólnicy” Spółka Komandytowa. Od 2011r. udziałowiec i prokurent spółki Arkuszowa Drukarnia Offsetowa Sp. z o.o. Od 2012r. jest Członkiem Zarządu Instytutu Optymalizacji Technologii Sp. z o.o., od 2015r. udziałowcem i Prezesem Zarządu PRIMECO SA.

Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek, takich jak: Polish Energy Partners (2006-2012), ELZAB SA (2007-2009), NFI MAGNA SA (2008-2009), V NFI VIKTORIA SA (2009-2010), CORMAY SA (2011-2012), INTEGER SA (2012-2013) oraz PRÓCHNIK SA (2014r.- 2015r.).

Obecnie jest Członkiem Rad Nadzorczych spółek, takich jak: ENERGOINSTAL SA (2008r.- 2017r.) oraz OTMUCHÓW SA (od 2011r.).

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL SA z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Spełnia kryteria niezależności, o których mowa w „Zasadach szczegółowych” (w zasadzie II.Z.4 rozdział II) „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016”.

HENRYK KAWALSKI

Członek Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji

Absolwent Śląskiej Akademii Medycznej, na której otrzymał tytuł doktora nauk medycznych. Posiada bogate doświadczenie zawodowe. Jest cenionym specjalistą w dziedzinie laryngologii, a także sprawnie zarządzającym dyrektorem. Pracę zawodową rozpoczął w 1977r. jako Asystent Kliniki Laryngologii Dzieci w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. W latach 1980-1984 zatrudniony był jako starszy Asystent Kliniki Laryngologii Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. W okresie 1984-2000 był Adiunktem III Katedry i Kliniki ORL Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. Od roku 2000 do 2006 Starszy Wykładowca w katedrze Medycyny Rodzinnej Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. Od 2002r. pełni funkcję Dyrektora, Lekarza Naczelnego Szpitala im. Mościckiego w Chorzowie, a od 2004r. funkcję Konsultanta Wojewódzkiego ds. otolaryngologii dziecięcej województwa Śląskiego. W latach 2002-2006 był przedstawicielem Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, przedstawiciel Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w Radzie Nadzorczej. Jest również współlnikiem w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Lecznicy dzieci i dorosłych Szpital im. I. Mościckiego Sp. jawna z siedzibą w Chorzowie.

Z ENERGOINSTAL SA związany od marca 2007r., gdzie do października 2009r. pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. Z lipcem 2012r. ponownie powołany na członka Rady Nadzorczej ENERGOINSTAL SA.

Laureat wielu nagród w tym Złotego oraz Platynowego Lauru Umiejętności i Kompetencji.

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL S.A. z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Spełnia kryteria niezależności, o których mowa w „Zasadach szczegółowych” (w zasadzie II.Z.4 rozdział II) „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016”.

JAN PYKA

Członek Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Katowicach (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny).

Posiada bogaty dorobek naukowy, a także doświadczenie w gospodarce i organizacjach społecznych.

Przebieg pracy naukowej: 1969r. – asystent w WSE Katowice; 1974r. – obrona pracy doktorskiej; 1974r. – adiunkt w Akademii Ekonomicznej; 1992r. – obrona pracy habilitacyjnej w AE Katowice ; 1992r. – profesor nadzwyczajny w Politechnice Opolskiej; 1995r. – profesor AE w Katowicach; 1999-2005r. – prorektor ds. rozwoju akademii Ekonomicznej w Katowicach; 2008-2012r. Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach ; 2013r. – profesor tytularny w katedrze Zarządzania Przedsiębiorstwem UE w Katowicach.

Doświadczenie w gospodarce zdobył m.in. jako: członek Rady Nadzorczej Wspólnoty Węgla Kamiennego w Katowicach, członek Rady Nadzorczej PSE S.A. w Warszawie, Przewodniczący Rady Nadzorczej BIK Plus (msp), członek Rady Nadzorczej Energopol S.A., ekspert do spraw restrukturyzacji górnictwa Ministerstwa Gospodarki, Przewodniczący Zespołu Ekspertów ds. Łączenia i Likwidacji Kopalń. Z ENERGOINSTAL SA związany od grudnia 2013r. kiedy to został powołany na członka Rady Nadzorczej. W maju 2014r. powołany na członka Rady Nadzorczej kolejnej kadencji.

Aktywny w licznych organizacjach społecznych i naukowych, m.in. jako: Prezes Śląskiego Oddziału Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa, Wiceprzewodniczący Głównej Rady Naukowej TNOiK w Warszawie, Członek Komitetu Nauk Organizacji i Zarządzania Polskiej Akademii Nauk w Warszawie w latach 2011-15, współzałożyciel Stowarzyszenia Edukacja dla Przedsiębiorczości w Krakowie, członek Rady Konsultacyjnej RIG.

Nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem spółki ENERGOINSTAL SA z siedzibą w Katowicach, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności spółki oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Spełnia kryteria niezależności, o których mowa w „Zasadach szczegółowych” (w zasadzie II.Z.4 rozdział II) „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016”.